Sigismundus primus rex Poloniae, Sta:  
nislao et Janussio duibus Maso:  
vie.

141

Illustres domini nobis sinere dilecti. Credimus  
illustritates vestras non ignorare, nos in con:  
ventu Piötkoviensi novissimo bellum gene:  
rale adversus Turcos et Tartaros decrevisse,  
cum quibus nullum fædus habemus. Quod  
quidem bellum quia proximo vere, ne nos ho:  
stes prevenirent, movere oportebit, prout iam  
hoc subditis nostris secundis vestrum literis  
denuntiavimus; volumus eandem motionem  
illustritatibus vestris declarare, hortamurque  
illos, ut ad proficiscendum nobiscum, eo nu:  
mero quo tenentur, se accingant.

Præterea quia illustritates vestre huma:  
nium nobis debitum præstiterunt, ad quod eai:  
gendum nos consiliani et regnicolæ nostri  
hortantur, curabunt illustritates vestrae ami:  
be ad eandem bellicam expeditionem venire,  
et inibi debitum facere, et demum uter vo:  
luerit, discedere poterit. Bene valeant illu:  
stritates vestra. 1524.

Faint, illegible handwriting in a historical script, likely Latin or Italian, covering the majority of the page. The text is arranged in approximately 25 horizontal lines. The script is cursive and the ink is light, making it difficult to decipher. Some words like "et", "quod", and "etiam" are faintly visible.